关于举办 2018 年中国医师协会皮肤科医师分会

（CDA）巡讲（北海站）活动的通知

桂医协函【2018】132 号

各有关单位：

由广西医师协会主办、广西医师协会皮肤科医师分会和北海市人

民医院皮肤性病科联合承办的“2018 年中国医师协会皮肤科医师分

会（CDA）巡讲（北海站）活动”定于 2018 年 9月 15-16 日在北海

市举办。本次会议将邀请区内外知名专家莅临讲课，欢迎我区钦北防

区域内从事皮肤性病学医疗、教学、专科护理的医务人员，以及皮肤

性病学研究生、住培医师等人员踊跃参会，也将邀请少部分其它市区

的基层皮肤科医师参会，参会者可获自治区级继续教育Ⅰ类学分。现

将会议有关事宜通知如下：

一、参会人员：广西钦北防区域内从事皮肤性病学医疗、教学、

专科护理的医务人员，以及皮肤性病学研究生、住培医师等。

二、学术内容：

（一）痤疮的规范化诊疗与进展

（二）痤疮的诊疗经验与病例分享

（三）斑秃的规范化诊疗

（四）银屑病的规范化诊疗

（五）白癜风的规范化诊疗

三、会议时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2018 年 9月 15 日 10:00-14:30 报到，

9月 15 日下午及 9月 16 日上午学术活动，9 月 16 日 13:00 前撤离。

（二）报到及会议地点：北海市侨港彩云宾馆（地址：北海市侨

港镇美景路）。本次会议不设接站，请到达后自行前往。

（三）会议费用：本次会议免注册费，会议提供简餐；住宿费原

则上回原单位报销，基层确有困难需要补助者请在报名时申请免住宿

费，补助范围不包括北海市区内人员；往返交通费自理，回原单位报

销。

四、会议规模及报名方式：

（一）参会人数：本次会议设参会名额共 150 名，额满即止，参

会名单以广西医师协会皮肤科医师分会工作群内公布的为准。

（二）报名方式：2018 年 9 月 9 日前通过广西医师协会皮肤科

医师分会工作群的电子版《会议邀请函》报名，原则上按顺序确认；

会务联系人：张海鹤 13627885926。

五、其他事项：

（一）请假制度：报名后获准参会的人员因特殊原因不能参会的，

必须在 9 月 10 日前通过广西医师协会皮肤科医师分会工作群的电子

版《会议请假函》请假，以便调整学员食宿安排，节省会议费用。

（二）会议纪律：本次会议实行签到制度，参会人员务必按照会

议日程参加学术活动，遵守会场纪律，严禁借会议之名旅游。

（三）处罚规定：对取得参会资格后未按规定请假又不到会或不

参加学术活动者，分会将给予一定时间内限制参加相关学术活动的处

罚。

（四）会议日程等相关事项另行通知。

六、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微

信公众号：“guangximda”查询和下载。

常用表格下载路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”

--进入“关于协会”--点击“通知下载”--进入“常用表格”--选择

对应的表格即可下载（注：必须在电脑上操作）。

会议信息查询路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”

--进入“微信矩阵”--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活

动”--选择对应的会议通知即可查询和下载（注：必须在电脑上操作）。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22号，广西医科大学临床教学

大楼 2 楼 205 室

广西医师协会

2018 年 8月 1 日